*rMx
Publicado ns D.O.E. ALMT

PORTARI AN" O4II2O22

o sEcRErÁnro DE GESTÂo »r pESSoAS
DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das
Mesa Diretora n" 029/2021, de 02/02/2021,

RESOLVE:

conceder ao servidor FERNAND,
'AGNER

LESCANO, matrícula no 447g, 19(dezenove) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 3r/01/2022 a1810212022' nos termos do artigo 229 dalei complementar no 04, de 15/10/90, conformeconsta no processo no 006/2022, de 15/02/2022, do ISSSPL, e protocoro Ílo2022293813 3 0 1, de 08t 02/2022.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA.SE.

secretaria de Gestão de pessoas da Assembleia Legisrativa do Estado de Mato Grosso, emCuiabá, 16 de fevereiro de 2022.

DOMINGOS ABAID PARREIRA
Secretá de Pessoas

Dados lançados no sistema de afaslamento
Em -r t!_ t t_t9á :ra_A_g-

**- - 'oL) ..1";à
Msto s6ffiffi1---

Dâdos lançados na vida fun<*rnal

§6; ,44 t (),9 t ,.?,<>*L

0
liii#

Â.SSIiMI]tHIÀ L§TIiilÀ,IIVA DÊ
Avenirla Antlri Antônio Maggí,
t:vww.al.rnt.gÚv.br

MÂ'Iü CRt)st;o I
no ír, se tol A. CpA.

S rareÂLMT

(lNl)"J ; 0l* 9 Zq e 4.; i ü tl ü L_,i-t
CEP 7?,Õ4!-çü1 , Çuiat":Aitn:T

Ç {t's) J313-ód'7ü

§ecretaria de Gestâo de pess*âs

DA ASSEMBLEIA

atribuições que lhe

LEGISLATIVA

confere o Ato da